平成 21 年 5 月 13 日

各      位
会 社 名 株式会社ヴィア・ホールディングス
代 表 者 名 代 表取締役 社長  大 場  典彦

（登録銘柄 コード番号 7918）
問い合わせ先

役職・氏名 執行役員 今井 将和
電 話 番 号  0 3－ 5 1 5 5－ 6 8 0 1

特別損失の発生に関するお知らせ

当社は平成 21 年 3 月期第 4 四半期において、下記のとおり特別損失を計上することとなり

ましたのでお知らせいたします。

記

１．特別損失の発生及びその内容

当社が保有している子会社株式（会社名：株式会社暁印刷）の減損処理により個別決算にお

いて子会社株式評価損 538 百万円を特別損失に計上することとなりました。これは、株式会社

暁印刷が債務超過に陥る等財務状況が悪化したこと、また、早期に回復することは困難である

と判断したことによるものであります。

２．当社業績に及ぼす影響

上記特別損失による当社業績に及ぼす影響については、本日付「個別業績予想(通期)の前年

同期実績との差異に関するお知らせ」をご参照ください。なお、上記損失による平成 21 年 3
月期の連結業績予想の修正はございません。

以 上